

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 67 Jueves 19 de marzo de 2009 Sec. V-A. Pág. 32286

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

Resolución del Ayuntamiento de Móstoles que anuncia los procedimientos abiertos para : Suministro, alquiler, montaje y desmontaje de carpas para las Fiestas del 2 de Mayo, Fiestas Patronales de Septiembre y Feria de Muestras de Móstoles, año 2.009 Suministro, Alquiler, Montaje y Desmontaje de infraestructuras interior y stands del Día de las Regiones y Feria de Muestras de Móstoles "Muestramos", año 2.009.

- 1. Entidad adjudicadora.
 - a) Organismo: Ayuntamiento de Móstoles.
- 2. Objeto del contrato.
 - a) Descripción del objeto: 1.-Suministro, alquiler, montaje y desmontaje de carpas con motivo de las Fiestas del 2 de Mayo, Fiestas Patronales de Septiembre y Feria de Muestras de Móstoles " Muestramos", año 2009.
 - Suministro, alquiler, montaje y desmontaje de infraestructura interior y stansd del Día de las Regiones y Feria de Muestras de Móstoles "Muestramos", año 2009.
- 3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
 - a) Tramitación: Urgente.
 - b) Procedimiento: Abierto.
 - c) Forma: Pluralidad de criterios.
- 4. Presupuesto base de licitación. Importe total (euros). 1.-149.300,00 euros
- 2.-200.700,00 euros.
- 6. Obtención de documentación e información.
 - a) Entidad: Departamento de Contratación.
 - b) Domicilio: Plaza España, 1.
 - c) Localidad y código postal: 28934 Móstoles.
- 8. Presentación de las ofertas o de las solicitudes de participación.
 - a) Fecha límite de presentación: Ocho días naturales contados a partir del día siguiente de la publicación del anuncio en el BOE.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1. Entidad: Departamento de Contratación.
 - 2. Domicilio: Plaza España, 1.
 - 3. Localidad y código postal: 28934 Móstoles.
- 9. Apertura de las ofertas.
 - a) Entidad: Salón de Plenos del Ayuntamiento.
 - b) Domicilio: Plaza España, 1.
 - c) Localidad: Móstoles.
 - d) Fecha: Se comunica por fax o por e-mail.
 - e) Hora: 13.
- 13. Portal informático o página web donde figuren las informaciones relativas a la convocatoria o donde pueden obtenerse los pliegos. www.ayto-mostoles.es.

Móstoles, 18 de marzo de 2009.- El Concejal de Hacienda, José María Castillo.

ID: A090017616-1